prœfatse Agnetis, cum assensu et prompto alFectu istius sanctimonia-

lis, pariter et filiorum filiarumque suarum, nostro loco contulerunt;

et ne sola videretur esse haec eorum largilio, in eodem loco addide-

runt, ad excolendum, teiram unius aratrl et duos aripennos prati.

Quorum animœ, in gremio Abrahœ patriarchœ coUocatEe , accipiant a

Christo prsemium œternœ vitae. Si quis vero hoc eorum bonum opus

calumniari aliquando presumpserit, cum Nerone, qui Petrum aposto-

lum crucis stipite extinxit , et coapostolum ejus Paulum gladio neca-

vit, in inferno trusus, perpetuis ignibus, nisi resipuerit, crucielur, et

a vermibus numquam morituris sine fine conrodatur. »

CAPITULUM XVI.

De décima Fiiienmndi.

Ame a. 1080. '< lu nomiuc sanctee et individuœ Trinitatis, Patris et l ilii et Spiritus

Sancti. Nolum esse A^olumus prœsentibus et futuris ecclesiœ Dei cul-

toribus, nos monachi cœnobii Sancti Pétri Carnotensis, quod quidam

miles, nomine Rainerius, vulgo Finemundus vocitatus, egi'otans, ad

mortem petiit habitummonachilem
, pro adipiscenda suorum delicto-

tum venin. Quod quidem adeptus est a nostris monachis tnnc mili-
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tantibus Deo et sancto Germano , in loco Bruerolensi. Dedlt autem

prœfatus Rainerius sancto Petro aposlolo et sancto Germano, in sti-

pendiai lis fratrum inibi Deo militantium , domno suo Ilugone an-

nuente, decimam quam tenebat in Masingilo, qui nonien sorlitur

a Gantante Pica ; ut ab ipso judice
,
qui in fine seculi tmicuique

nostrum, prout qiiisque gesserit, sive bonum sive mahnn , accipere

merei'ctur vitse feternae pi^semium. Est autem ipsa décima in masura

,

quae dicitur Monticulomim; in aba quoque masura quee ante bicum

est, vocata Grandis Campus. Cui dono si quis umquam contrancî

vobierit, cum Anna et Calpha et Juda traditore, in igné inferni posi-

tus, nisi i-esipuerit et ad satisfactionis remedium confugerit, seternis

pœnis se doleat cruciari. Hujus rei testium nomina suljscribere cura-

vimus. Richardus pra^posltus. Rodbertus mischinus. Guinebertus.

Gualterius de Ungena. Ilubertus de Gantante Lupo. »

CAPITULUM XYII.

De wcclesia Fessonis Villare.

(( In nomine sanctae et individuae Trinitatis
,
quae personabter trinus Ame a. lo-r.

et essentialiter unus est Deus. Notum esse volumus , ego quidem abbas

Landricus et omnis coetus monachorum Sancti Pétri coenobii Car-

notensis, omnibus sanctae Dei aecclesiœ cultoribus, tam presentibus

quam futuris, quod quidam miles, nomine Guado, in territorio Dor-